I

IORDACHE ot Călinești, vel comis 1730 = Ileana Pârvul

I

NICOLAE, pitar 1793 = Balașa, fiica lui Ștefan Stârce

I

## GHEORGHE (IORDACHE)

† martie 1853, în vârstă de 62 ani, (†) Sângerei, cumpărătorul Sângereilor = Maria Gh. Ghirjev-Belcic (\* 1806, †1885)

I

### 1. ZAMFIRA

\* 22 mai 1819, †27 aprilie/9 mai 1881, Dresda,
= Ioan KEȘKU (\* cca 1809, †1863, Odesa), fiind a doua lui soție; nu s-au împăcat, au avut doi copii:

fiică VICTORIA (\* 1835, † 14 aprilie 1856 = 20 aprilie 1885, Odesa,
Alexandru Dm. INGLEZI (\*1826, †1903))

și un fiu CONSTANTIN (\*cca 1837/1838, † probabil de copil)

### 2. MIHAIL